Забайкальский край
Администрация сельского поселения «Усть-Нарин»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.03.2022                                                                                               № 04

	с. Усть-Нарин

	[bookmark: bookmark1] О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Нефедьевой Татьяны Андреевны , администрация сельского поселения «Усть-Нарин»

Постановляет

1. Объекту с кадастровым номером 80:02:080101:481 ,   присвоить адрес:  Забайкальский край, муниципальный район  Могойтуйский , сельское поселение   Усть-Нарин,  с. Нарин ул. Бурятская , дом 4А .
2. Внести адрес, указанный  в пункте 1  настоящего постановления, в государственный адресный реестр.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          Г.Б.Рыгзынов